
UCHWAŁA NR XXIV/219/2012 

RADY  MIEJSKIEJ  W  SUPRAŚLU 

z   dnia 22 listopada 2012 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi radnych Grzegorza Hołubowicza i Dawida Sienkiewicza 

na Burmistrza Supraśla. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz.U. z 2001 r. Nr  142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 , Nr 113,    

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759,  z 2005 r.  Nr 172,       

poz. 1441, Nr 175,    poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, 

z 2009 r. Nr 52, poz. 420,  Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40,         

poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777,    

Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) w związku z art.229 pkt 3 ustawy z 

dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, 

poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, 

poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692,          

z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682, Nr 181, poz. 1524, z 2008 r. Nr 229, poz. 1539,     

z 2009 r. Nr 195, poz. 1501, Nr 216, poz. 1676,  z 2010 r. Nr 40, poz. 230, Nr 182, poz. 1228, 

Nr 254, poz. 1700, z 2011 r. Nr 6, poz. 18, Nr 34, poz. 173, Nr 106, poz. 622, Nr 186,        

poz. 1100) - uchwala się,  co następuje: 

 

     §1. 1. Po rozpatrzeniu skargi złożonej przez radnych Grzegorza Hołubowicza i Dawida 

Sienkiewicza  na Burmistrza Supraśla  – Rada Miejska w Supraślu postanawia uznać skargę  

za zasadną . 

          2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia określonego w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                Przewodniczący Rady  

 

                                                                                             mgr Wojciech Fiłonowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik 

do uchwały Nr XXIV/219/2012 

Rady Miejskiej w Supraślu 

z dnia 22 listopada 2012 r. 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 

          W dniu 12.09.2012 r. do tutejszego Urzędu wpłynęła skarga radnych Grzegorza 

Hołubowicza i Dawida Sienkiewicza na Burmistrza Supraśla dotycząca braku nadzoru nad 

Referatem Strategii i Rozwoju i kierującym tym referatem panem Krzysztofem Janem 

Stawnickim. Skarga dotyczyła zaniechania wydania przez Urząd Miejski w Supraślu nagród 

rzeczowych i pieniężnych dla laureatów zawodów narciarskich “SupraSKI Festiwal”, które 

odbyły się w dniu 26.02.2012 roku.  

 Informuję, że przedmiotowe nagrody zostały zakupione i wydane laureatom zawodów 

tj. Emilii Romanowicz, Magdalenie Olifieruk, Simonasowi Narvydasowi, Kacprowi 

Janowskiemu i Michałowi Wróblewskiemu. Jedynie pani Marta Chwiećko nie odebrała 

nagród, ani nie oddelegowała żadnej osoby upoważnionej do obioru, pomimo wielu prób 

kontaktu telefonicznego oraz mailowego. 

 Pragnę nadmienić, że na zaistniałe opóźnienie złożyło się wiele nieprzewidzianych 

czynników. Po pierwsze przedłużył się termin dokonania przelewu bankowego od głównego 

sponsora nagród, czyli Bank PKO BP. Ponadto koordynator zawodów pozwolił zwycięzcom 

wskazać nagrody, które chcieliby otrzymać. W związku z tym pojawił się problem ze 

znalezieniem dokładnie takich artykułów, jakie zażyczyli sobie laureaci. Próbowano więc 

ustalić z laureatami inne nagrody.  

Zakup i wydanie nagród nie było możliwe również w okresie wakacyjnym, gdyż wiele osób 

przebywało na urlopach i wyjazdach. Dlatego też wydanie gratyfikacji nastąpiło z 

opóźnieniem.      

 Odpowiedzialność za zaistniała sytuację ponosi więc nie tylko Burmistrz Supraśla, ale 

również inne instytucje i osoby.   

 Skargę panów Hołubowicza i Sienkiewicza uznaje się za zasadną albowiem 

niezależnie od obiektywnych trudności związanych z wydaniem nagród za przedmiotowe 

zawody, jakie miał podległy mi Urząd doszło do znaczącego opóźnienia.  

 


